平成２８年１２月９日

保護者 様

香取市立小見川西小学校

校 長 髙 橋 浩 一

校内書き初め作品展覧会の実施について（御案内）

師走の候、皆様にはますます御健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育振興のために御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、平成２９年１月１０日（火）に校内書き初め会を実施します。当日の作品を、下

記の日程で展示いたしますので、是非おいでいただき、お子さんの作品をご覧になってく

ださい。

記

１ 期 間 平成２９年１月１１日（水）～１月１７日（火） ※休日を除く。

２ 時 間 １４：００～１６：００

３ 場 所 小見川西小学校（各教室の廊下に掲示）

４ その他

（１）職員玄関（１棟中央）からお入りください。入校の際には来校者カードをおつけく

ださい。

（２）授業が行われている時間は、私語等にお気をつけていただき静かにご覧ください。

（３）駐車場は正門体育館脇と西門職員駐車場を御利用ください。

2016-03-03-63